 HYWT Series of sewage lifting equipment
系列污水提升设备HYWT
HYWT系列
污水提升设备
 HYWT Series of sewage lifting equipment
HYPE系列污水提升器
设计背景............................................01
应用范围............................................01

800*800*800
800*800*800
800*800*800
800*800*800
800*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
42 9 2.2 800 2 1000*800*1000
HYWT N2-22-15-2.2- 22 15 2.2 800 2 1000*800*1000
HYWT N2-15-20-2.2- 15 20 2.2 800 2 1000*800*1000
HYWT N2-37-13-3- 37 13 3 800 2 1000*800*1000
HYWT N2-20-20-3- 20 20 3 800 2 1000*800*1000
17 25 3 800 2 1000*800*1000HYWT N2-17-25-3-
HYWT N2-40-15-4- 40 15 4 800 2 1000*800*1000
HYWT N2-24-20-4- 24 20 4 800 2 1000*800*1000
HYWT N2-10-10-0.75- 10 10 0.75 1000 2 1000*1000*1000
HYWT N2-8-12-0.75- 8 12 0.75 1000 2 1000*1000*1000
HYWT N2-20-10-1.5- 20 10 1.5 1000 2 1000*1000*1000
HYWT N2-15-15-1.5- 15 15 1.5 1000 2 1000*1000*1000
HYWT N2-42-9-2.2- 42 9 2.2 1000 2 1000*1000*1000
HYWT N2-30-12-2.2- 30 12 2.2 1000 2 1000*1000*1000
HYWT N2-22-15-2.2- 22 15 2.2 1000 2 1000*1000*1000
设备型号
单泵流量
³（m/h）

800*800*800
800*800*800
800*800*800
800*800*800
800*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
1000*800*800
42 9 2.2 800 2 1000*800*1000
HYWT K2-22-15-2.2- 22 15 2.2 800 2 1000*800*1000
HYWT K2-15-20-2.2- 15 20 2.2 800 2 1000*800*1000
HYWT K2-37-13-3- 37 13 3 800 2 1000*800*1000
HYWT K2-20-20-3- 20 20 3 800 2 1000*800*1000
17 25 3 800 2 1000*800*1000HYWT K2-17-25-3-
HYWT K2-40-15-4- 40 15 4 800 2 1000*800*1000
HYWT K2-24-20-4- 24 20 4 800 2 1000*800*1000
HYWT K2-10-10-0.75- 10 10 0.75 1000 2 1000*1000*1000
HYWT K2-8-12-0.75- 8 12 0.75 1000 2 1000*1000*1000
HYWT K2-20-10-1.5- 20 10 1.5 1000 2 1000*1000*1000
HYWT K2-15-15-1.5- 15 15 1.5 1000 2 1000*1000*1000
HYWT K2-42-9-2.2- 42 9 2.2 1000 2 1000*1000*1000
HYWT K2-30-12-2.2- 30 12 2.2 1000 2 1000*1000*1000
HYWT K2-22-15-2.2- 22 15 2.2 1000 2 1000*1000*1000
设备型号
单泵流量
³（m/h）